
富市医発第１５８号 

令和５年１月２５日 
 

関 係 各 位 

公益社団法人 富山市医師会 

会  長  舟 坂 雅 春 

担当理事  前 川   裕 

（ 公 印 省 略 ） 

 

在宅医療研修会の開催について（ご案内） 
 

日頃より富山市医師会活動に格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、富山市医師会では、在宅医療を担う多職種の方を対象とした在宅医療研修会

を定期的に開催しております。今回は、下記のとおり開催いたしますので、ご多用の

こととは存じますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

記 

 

  日  時  令和５年３月１２日（日）１５：００～１６：１５ 

  参加方法  ①会 場：ホテルグランテラス富山（富山市桜橋通り２－２８） 

              ３階 清風（定員７０名：先着順） 

②ＷＥＢ：ＹｏｕＴｕｂｅ（ＬＩＶＥ、後日配信）※視聴のみ 
 

  内  容  講演『 アドバンス・ケア・プランニング（ACP） 』 

～「大切にしたいこと」を語る・聴く・考える～ 

           上智大学グリーフケア研究所 特任教授 心理療法士、 

    認定ＮＰＯ法人マギーズ東京、  

がん・感染症センター都立駒込病院 緩和ケア科 

栗原 幸江 先生 

 申込方法  以下のＵＲＬまたはＱＲコードより、必要事項をご入力のうえ、 

令和５年３月３日（金）までにお申し込みください。 
 

ＵＲＬ https://pro.form-mailer.jp/fms/c834a103271987 

   ＱＲコード 

 

お問い合わせ 

富山市医師会在宅医療支援センター 

                        ＴＥＬ ０７６－４２１－３１４８ 

              

※開催案内は富山市医師会在宅医療支援センターホームページ『支援センターからの 

お知らせ』に掲載しております。こちらからもお申し込みいただけます。 

misawa
タイプライターテキスト
３月９日(木)１２時までに延長しました。




